Hodie Christus in monte Thabor fulgens, sub-
obscura divini splendoris, ut promiserat discipulis,
ostendit judicia. Emicante autem repleti divino ju-
bare, in exultatione canebant : Cantemus Domino,
gloriose enim glorificatus est.

« Arcus fortium infirmatus est, et debiles ac-
cincti sunt robore. » Propter hoc confirmatum
est in Domino cor meum.

Totum Adam portans, Christo, obscuratam quon-
dam naturam vicissim illuminasti, et transfigura-
tione tua deificasti.

Qui per columnam igniformem et nubem quon-
dam in deserto Israel ductabat, hodie in monte
Thabor ineffabili lumine Christus effulsit.

Audivi gloriosam conversationem tuam inter ho-
mines, o Christe Deus ; quod natus sis ex Virgine,
ut ab errore liberares clamantes ad te : Gloria
potentiæ tuæ, Domine.

Legem in Sina litteris deformans Christus Deus,
in nube, igne et caligine atque in turbine inveni
visus es. Gloria potentiæ tuæ, Domine.

Ut confirmes gloriosam œconomiam tuam, Christo
Deus, utpote præexistens sæculis, idemque in nube
ascensum ponens, in Thabor gloriose effulsisti.

Colloquentes astiterant servilem in morem tibi
Domino Christo illi, quibus in vapore ignis et cali-
gine et tenuissima aura locutus es : Gloria potentiæ
tuæ, Domine.

Innuébant excessum tuum in cruce in Thabor
præsentes, Moyses qui te quondam in igne et
rubo prævidit, sublimisque igneo in curru Elias,
Christe.

Lucis qui dividisti primogenitum chaos, in luce
te, Christe, opera laudant opificem. In luce tua vias
nostras dirige.

Coram te tempora succubuerunt. Lucem enim
et præsens altivagum jubar sol emisit, formam
humanam quando transfigurare voluisti.

Ecce Salvator, clamabant Moyses et Elias, disci-
pulis in monte sancto Thabor audientibus, Chri-
stus, quem olim prænuntiavimus esse Deum.

Immutabilis natura hūmānæ consociata, simili A immaterialis divinitatis lumen denudans apostolis ineffabiliter affulsit.

Te æternum lumen in paterna gloria discipuli ut viderunt effulgens, Christe, tibi clamaverunt : In lumine tuo vias nostras dirige.

Dum tribularer clamavi ad Dominum, et exaudivit me Deus salutis meæ.

Jubare solari longe splendidius lumen in Thabor refulgens Salvator nos illuminavit.

Ascendens in montem Thabor transfiguratus es, Christe, omnemque errorem obscurans, lumen respicendissimi.

Te Deum agnoverunt gloriosi apostoli : in Thabor autem perterriti, genu flexerunt.

Abramidæ quondam in Babylone pueri fornacis flammam conculcarunt, et laudantes psallebant : Deus patrum nostrorum, benedictus es.

Circumfusi lumine inaccessibilis gloriæ in monte Thabor apostoli, Christe, clamaverunt : Deus patrum nostrorum benedictus es.